Sie sind auf Seite 1von 28

1120.

0000 Grundeinheit VDE-Version

Startseite

Katalog nur für den internen Gebrauch, Stand: 21Apr2008 1 Datum:


Thu Oct 23 13:09:59 2008
1120.0000 Grundeinheit VDE-Version

Säulenverkleidung neu

3 10 5 6 6

8 12

Katalog nur für den internen Gebrauch, Stand: 21Apr2008 2 Datum:


Thu Oct 23 13:09:59 2008
1120.0000 Grundeinheit VDE-Version

Säulenverkleidung alt

13 14 15 16 17

2 18

Katalog nur für den internen Gebrauch, Stand: 21Apr2008 3 Datum:


Thu Oct 23 13:10:00 2008
1120.0000 Grundeinheit VDE-Version

Tastschalter

31

32 33 32

37 34 35 36

Katalog nur für den internen Gebrauch, Stand: 21Apr2008 4 Datum:


Thu Oct 23 13:10:00 2008
1120.0000 Grundeinheit VDE-Version

Feststellhebel, Wandsteckdose,Schaltreg.

61 62

63 64 65

66 67 68

Katalog nur für den internen Gebrauch, Stand: 21Apr2008 5 Datum:


Thu Oct 23 13:10:01 2008
1120.0000 Grundeinheit VDE-Version

Säulenkopf und Schraubenradlager

91 92

93 94

95 96 97

Katalog nur für den internen Gebrauch, Stand: 21Apr2008 6 Datum:


Thu Oct 23 13:10:01 2008
1120.0000 Grundeinheit VDE-Version

Standsäulenplatte und Schalterplatte

121 122 123

124 125 126

Katalog nur für den internen Gebrauch, Stand: 21Apr2008 7 Datum:


Thu Oct 23 13:10:02 2008
1120.0000 Grundeinheit VDE-Version

Antriebsaggregat, Getriebepotentiometer

151 155 152 153

154

151 156 157

Katalog nur für den internen Gebrauch, Stand: 21Apr2008 8 Datum:


Thu Oct 23 13:10:02 2008
1120.0000 Grundeinheit VDE-Version

Spiralkabel

181 182 183 184 185 186 187

188 189 214

95

Katalog nur für den internen Gebrauch, Stand: 21Apr2008 9 Datum:


Thu Oct 23 13:10:03 2008
1120.0000 Grundeinheit VDE-Version

Spindel, Kolben

223 224 225 226 211 222

230

231

227 228 229 221 219 212 213 212 215 220

Katalog nur für den internen Gebrauch, Stand: 21Apr2008 10 Datum:


Thu Oct 23 13:10:04 2008
1120.0000 Grundeinheit VDE-Version

Endtaster und Kappe mit Kette

241 242

243 250

245 246 247

Katalog nur für den internen Gebrauch, Stand: 21Apr2008 11 Datum:


Thu Oct 23 13:10:04 2008
1120.0000 Grundeinheit VDE-Version

Klemmkasten, Nockenwelle

152 272 273 274 275 276

274 277

Katalog nur für den internen Gebrauch, Stand: 21Apr2008 12 Datum:


Thu Oct 23 13:10:05 2008
1120.0000 Grundeinheit VDE-Version

Bodeneinbauplatte

301 302 306 303 304 305 307

311

308 309 310

312

Katalog nur für den internen Gebrauch, Stand: 21Apr2008 13 Datum:


Thu Oct 23 13:10:05 2008
1120.0000 Grundeinheit VDE-Version

Handkurbel und Höhenantriebsschnecke

331 332

344 333 334 335 336 337

345 338 339 340

346 341 342 343

Katalog nur für den internen Gebrauch, Stand: 21Apr2008 14 Datum:


Thu Oct 23 13:10:06 2008
1120.0000 Grundeinheit VDE-Version

Motorsteuerung

361 362 363

364 365 366 367

Katalog nur für den internen Gebrauch, Stand: 21Apr2008 15 Datum:


Thu Oct 23 13:10:06 2008
1120.0000 Grundeinheit VDE-Version

Motorsteuerung

391 392 393 392 394 395

396 397 398 399

Katalog nur für den internen Gebrauch, Stand: 21Apr2008 16 Datum:


Thu Oct 23 13:10:07 2008
1120.0000 Grundeinheit VDE-Version

Bediengerät

451 452 453

Katalog nur für den internen Gebrauch, Stand: 21Apr2008 17 Datum:


Thu Oct 23 13:10:07 2008
1120.0000 Grundeinheit VDE-Version

Handschaltregister

481 482 483

493

494

484 485 486 487

488 489 490 491 492

Katalog nur für den internen Gebrauch, Stand: 21Apr2008 18 Datum:


Thu Oct 23 13:10:08 2008
1120.0000 Grundeinheit VDE-Version
ID Teile.-Nr. Beschreibung von SN bis SN
1 3113.2142 Untere Verkleidung rechts 9036

3113.2152 Untere Verkleidung links 9036


Aussparung für 2.Steckdose muss
nachträglich vor Ort angebracht werden.
Cutout for 2nd socket must be made
supplementary on site
3113.2163 Mittlere Verkleidung 9036
2x bestellen; order 2 pcs.
3113.2173 Obere Verkleidung rechts 9036

3113.2183 Obere Verkleidung links 9036


Ab 1998
Bei Umrüstung von alter auf neuer
Verkleidung Pos.1 kpl. bestellen. Alte
und neue Verkleidungen nicht mischbar

From 1998
For conversion to new of casings, order
item 1 completely. Don`t mix old and new
casings!
2 1136.0509 Linsenschraube DIN7985-M4x8-A2-50-H

3 3111.6823 Verkleidung, oben, links 9036

5 3111.6833 Verkleidung, oben, rechts 9036

6 3111.6843 Verkleidung, mittlere 9036

8 3111.6862 Verkleidung, unten, rechts 9036

10 3111.6852 Verkleidung, unten, links 9036

12 799.1339 Klebestreifen weiß 3x9x35 Tesamoll 4711 9036

13 3110.9719 Standsäulenverkleidung, Satz komplett 1 9035

14 3110.9999 Säulenverkleidung, unten 1 9035

15 3110.9989 Mittlere Säulenverkl. 2-tlg. 1 9035

16 3110.9979 Säulenverkleidung, oben, 1 9035

17 1129.0079 Zylinderschraube DIN84-M2,6x3-Ms-F 1 9035

7000.0014 Gewindelasche 1 9035

18 1129.0079 Zylinderschraube DIN84-M2,6x3-Ms-F 1 9035

8500.0024 Gleitstück 1 9035

31 3112.1844 Markierungsschild

32 107.0229 O-Ring DIN3771-30x3-N-NBR70

Katalog nur für den internen Gebrauch 19 Datum:


Thu Oct 23 13:10:09 2008
1120.0000 Grundeinheit VDE-Version
ID Teile.-Nr. Beschreibung von SN bis SN
32 5007.9614 Verschlußschraube

33 9801.3904 SYMBOLSCHILD SK 0,14X 30,00X 70,00

34 1107.0679 Zylinderschraube DIN912-M8x20-A2-70

35 3111.9964 Führungsschiene

36 1107.2349 Zylinderschraube DIN912-M5x16-A2-70

1359.0189 Federring DIN7980- 5-X12CrNi177

3110.8444 Tastschalter

37 3111.9954 Führungsschiene

61 503.0024 Kugelknopf D 40

62 6600.7874 Schaltregisterhalter

1107.2359 Zylinderschraube DIN912-M6x10-A2-70

63 1179.0329 Gewindestift DIN914-M5x8-A2-70

3112.7564 Kabelhaken

64 1136.0479 Linsenschraube DIN7985-M3x10-A2-50-H

3112.0724 Wandsteckdose

65 223.1704 STAUBKAPPE

66 3112.5704 Hebel

67 3110.3724 Feststellhebelschutz

68 1107.1109 Zylinderschraube DIN912-M6x16-A2-70

5008.2404 Deckscheibe 6,6/25x9,5

91 5004.2464 GEWINDEDECKEL - Rd. 6O * 16 -

92 107.0159 O-Ring DIN3771-53x2-N-NBR70

93 1136.0569 Linsenschraube DIN7985-M5x12-A2-50-H

1330.0729 Scheibe DIN125- 5,3-140HV-A2

94 9200.0123 Zentralgehäusedichtung 1dick IT200

95 5326.0110 Schutzschlauch transparent 9,5 mm

4111.1770 Steuerleitung 7x0,5mm² UL-Style GN/YE

Katalog nur für den internen Gebrauch 20 Datum:


Thu Oct 23 13:10:09 2008
1120.0000 Grundeinheit VDE-Version
ID Teile.-Nr. Beschreibung von SN bis SN
96 3112.7444 Schraubenradlager

97 3112.5309 Standsäulenkopf

121 3111.0039 Standsäulenplatte

122 1107.1899 Zylinderschraube DIN912-M8x20-8.8-A2J

1359.0259 Federring DIN7980- 8-FST-A2J

123 1431.2559 Zylinderstift DIN7- 6m6 x20-A1-70

124 3110.8724 Neigungsschalter "0" Position

125 3111.1374 Neigungsschalter Endposition

126 1502.1109 Sicherungsring DIN471- 6x0,7 -X35CrMo17

151 201.1291 Drehstrommotor 50 Hz / 60 Hz 10297

206.0834 Überstomrelais M06 1,2-1,8A 1S,1Ö

206.0854 Vorsatzteil für M06

3111.9539 Antriebsaggregat 1 10296


incl. Überstromauslöser 1,6 - 2,5 A

included overcurrent relay 1,6 - 2,5 A


152 1107.1159 Zylinderschraube DIN912-M6x12-A2-70

3112.4143 Halter

153 1107.1729 Zylinderschraube DIN912-M10x30-8.8-A2J

154 3111.4119 Standsäule

155 4111.1620 Motorkabel (AWG16/17)

156 1501.0019 Paßfeder DIN6885-A 5x 5x 20

157 1502.0069 Sicherungsring DIN471- 12x1 -Fed-St

181 7415.2074 HALTERUNG OBERE D 1542 9036

182 8500.6804 Klemmscheibe 9036

183 1303.0429 Sechskantmutter DIN934 M 4-5-A2J 9036

4002.9224 Haltelasche DIN1709-GK-CuZn38Al 9036

184 224.2773 Spiralkabel (Steuerk.)8x0,34 o.SL PVC UL 9036

185 224.2713 SPIRALKABEL UL 4 1 ( Länge 18m ) 9036

Katalog nur für den internen Gebrauch 21 Datum:


Thu Oct 23 13:10:09 2008
1120.0000 Grundeinheit VDE-Version
ID Teile.-Nr. Beschreibung von SN bis SN
185 200.3513 SPIRALKABEL UL 4 1 (Sonderlänge 30m) 9036

200.3343 SPIRALKABEL UL 4 1 ( Länge 12m ) 9036

186 6810.2714 Zugfeder d=0,8 De=9,8 Lo=105 9036

187 1118.0039 Senkschraube DIN965-M4x16-A2-50

1118.0679 Senkschraube DIN965-M4x10-A2-50

5006.0344 Schaltstück

188 4111.0640 Schlauchkabel 1 9035

189 7415.2084 HALTERUNG UNTERE D 1543 9036

1118.0399 Senkschraube DIN965-M4x8-A2-50 9036

211 3110.9699 Spindel mit Kolben

3111.8569 Spindel ohne Kolben

212 1178.0039 Gewindestift DIN913-M6x5-45H-A2J

1181.0049 Gewindestift DIN916-M6x8-45H-A2J

213 3113.1044 Führungsfeder

214 1159.0029 Verschlußschraube DIN908-M12x1,5x(13-5.8

107.0019 Dichtring DIN7603-C 12x18-Cu

215 1118.0449 Senkschraube DIN965-M5x10-A2-50

219 5000.0604 Anschlagzapfen

220 4002.5372 ÄUSSERER FUEHRUNGSKOLBEN GG-2O Mod.O94

221 3112.6349 Getriebeöl BMB220

222 4002.6192 Innerer Führungskolben Roht.40025253.

223 1108.0059 Zylinderschraube DIN6912-M8x20-8.8-A2J

1359.0179 Federring DIN7980- 8-X12CrNi177

4002.6184 Spindelmutter Fertigteil (RT40026294)

224 5860.1113 Gewindespindel 45S20K RD38x479

225 1501.0079 Paßfeder DIN6885-A 5x 5x 25

226 1610.0629 Rillenkugellager 20/42x12 6004

Katalog nur für den internen Gebrauch 22 Datum:


Thu Oct 23 13:10:09 2008
1120.0000 Grundeinheit VDE-Version
ID Teile.-Nr. Beschreibung von SN bis SN
227 106.0659 WELLENSCHEIBE 15,00X 28,00 X 2,75

228 106.0479 NADELKRANZLAGER 15,00X 28,00 X 2,00

229 106.0649 SCHEIBE-GEHAEUSE 16,00X 28,00 X 2,75

230 5840.0094 Schneckenzahnrad RD36 20Z M 1,5 28

231 1610.0149 Rillenkugellager 15/42x13 6302

241 209.1464 Endtaster mit Überhubhebel 1 Wechsler

242 7202.4324 Schalterhalteblech

7202.3044 Gewindelasche

1118.0449 Senkschraube DIN965-M5x10-A2-50

243 3110.9094 Endtaster

245 1118.0419 Senkschraube DIN965-M4x20-A2-50

1303.0719 Sechskantmutter DIN934 M 4 A2

1330.0749 Scheibe DIN125- 4,3-140HV-A2

7415.9673 Schalterhalteblech

246 8700.5124 KAPPE - 2.o mm -

1330.0769 Scheibe DIN125- 3,2-140HV-A2

1303.0829 Sechskantmutter DIN934 M 3 A2

1136.0659 Linsenschraube DIN7985-M3x6-A2-50-H

513.0084 S-Haken

209.2394 Endtaster AT 02091464.

247 508.0454 Kette Stahl vernickelt

250 7412.7984 Schalterhalterwinkel

272 219.0763 Klemmkasten Neue Nr.0219.0643

273 1118.0069 Senkschraube DIN965-M5x8-A2-50

274 5000.2054 Nockenwelle

275 107.0859 O-Ring DIN3771-20x2,5-N-NBR70

276 200.3644 Steuerleitung 25x0,5mm² + 2xSL 0.75

Katalog nur für den internen Gebrauch 23 Datum:


Thu Oct 23 13:10:09 2008
1120.0000 Grundeinheit VDE-Version
ID Teile.-Nr. Beschreibung von SN bis SN
276 4111.1450 Steuerleitung 16x0,5 + 1xSL 0,75

277 1118.0429 Senkschraube DIN965-M4x30-A2-50

6601.2134 Kabelklemme

9400.0834 DISTANZSTUECK,KAB. 9,00X 12,00X 25,00

301 4002.3213 Grundscheibenring Fertigteil

302 107.0759 O-Ring DIN3771-21x2,5-N-NBR70

5000.2024 Verschlußstopfen

303 4003.4103 Grundscheibe Fertigteil

304 1108.0169 Zylinderschraube DIN7984-M10x16-A2-50

1330.0629 Scheibe DIN125-10,5-140HV-A2

1359.0269 Federring DIN7980-10-FST-A2J

305 1601.0109 Stahlkugel 7,938 -Güteklasse 3

306 8501.0894 Dichtungsring

307 107.0069 O-Ring DIN3771-400x5-N-NBR70

308 1431.0149 Zylinderstift DIN7-10m6 x24-ST50K

309 1108.0249 Zylinderschraube DIN6912-M10x30-8.8-A2J

1359.0269 Federring DIN7980-10-FST-A2J

310 107.0809 O-Ring DIN3771-490x5-N-NBR70

311 5009.6264 Stößel kurz

5009.0864 Stößel RD20x43 X10CrNiS189

107.2714 O-Ring DIN3771-12,29x3,53-N-NBR70

312 3112.6379 Heißlager-Fett

331 1180.0239 Gewindestift DIN915-M6x10-45H-A2J

332 5001.6504 Überwurfmutter

333 3111.6744 Klappgriff

334 1502.0349 Sicherungsring DIN472- 28x1,2 -Fed-St 5994

335 1502.0319 Sicherungsring Seeger-JV28x1,2-Fed-StA2J 5994

Katalog nur für den internen Gebrauch 24 Datum:


Thu Oct 23 13:10:09 2008
1120.0000 Grundeinheit VDE-Version
ID Teile.-Nr. Beschreibung von SN bis SN
336 1701.0209 Wellendichtring A 17x28x7 DIN3760-NB 5994

337 109.0254 Kupplung (Fertigteil) 5994

338 115.0159 Scheibe DIN522-A 24,2/28x0,2 -St-blank 5994

339 1610.0889 RILLENKUGELLAGER 12/28x8 6001-2RS 5994

340 5008.6784 Distanzhülse 5994

341 5003.7274 Buchse 1 5993

342 1502.0069 Sicherungsring DIN471- 12x1 -Fed-St 1 5993

343 109.0044 Kupplung 1 5993

344 3110.5612 Handantrieb

345 3111.0179 Höhenantriebsschnecke 5994

346 3110.9969 Höhenantriebsschnecke 1 5993

361 206.0374 Überstromrelais Neue Nr.0206.0844 +.0854 1 10296

362 217.0359 Steuersicherung 4A 1 10296

217.0439 SCHMELZEINSATZ 7120P13 FA.BBC-6A 1 10296

363 225.0754 Einphasen-Sicherheitstrafo 230V/24V 1 10296

364 205.2519 Verriegelung mechani.ABB VM 5-1


nur für ABB Schütze

only for ABB Relais

365 205.2509 Luftschütz ABB A9-30-01 24V 50/60Hz


Ersatz für 02052014

mechanische Verrieglung und


Zusatzkontakt nur von ABB möglich.

Replacement for 2052014

mechanical interlock and additional


switch unit only from ABB.
366 205.1894 Luftschütz DL4K-10 24V 50/60Hz 45x78x85 1 10296

367 970.0952 GS-NULLSTELLUNG II 1 10296

217.0379 FEINSICHERUNG 1/250 5X20 1 10296

217.0369 FEINSICHERUNG 100/250 5X20 1 10296

368 217.0389 EINSATZ-SCHMELZ G GE 5,00 X 20,00

Katalog nur für den internen Gebrauch 25 Datum:


Thu Oct 23 13:10:09 2008
1120.0000 Grundeinheit VDE-Version
ID Teile.-Nr. Beschreibung von SN bis SN
391 209.3433 Motorsteuerung 10297

392 208.1099 Motorschutzschalter MSU-K 1,6-2,5A 10297

208.1109 Motorschutzschalter MSU-K 2,5-4A 10297

393 205.2509 Luftschütz ABB A9-30-01 24V 50/60Hz


Ersatz für 02052014

mechanische Verrieglung und


Zusatzkontakt nur von ABB möglich.

Replacement for 2052014

mechanical interlock and additional


switch unit only from ABB.

394 217.0289 EINSATZ-SCHMELZ G 5,00 X 20,00 10297

395 225.0754 Einphasen-Sicherheitstrafo 230V/24V 10297

396 205.2519 Verriegelung mechani.ABB VM 5-1


nur für ABB Schütz

only for ABB relais

397 205.1894 Luftschütz DL4K-10 24V 50/60Hz 45x78x85 10297

398 233.0874 KARTENFUEHRUNG 8,00X 18,00X 120,00 10297

399 217.0369 FEINSICHERUNG 100/250 5X20 10297

217.0379 FEINSICHERUNG 1/250 5X20 10297

970.0952 GS-NULLSTELLUNG II 10297

451 3110.08G9 Bediengerät, 1120 mit "0" 9036

3110.08G5 Austauschteil Bediengerät 1120 mit 0 9036

452 200.3633 Steuerleitung, 14-Adern 9036

3112.4799 Reparatursatz paralleles Bediengerät 9036

453 3110.08A5 Austausch-Bediengerät, 1120 ohne "0" 9036

3110.08A9 Bediengerät 1120 ohne "0" 9036

481 1118.0679 Senkschraube DIN965-M4x10-A2-50 1 8185

482 9800.6324 UNTERDRUCKSCHILD 2,00X 74,00X 234,00 1 8185

483 3111.7389 Umrüstsatz 1 8185

Katalog nur für den internen Gebrauch 26 Datum:


Thu Oct 23 13:10:09 2008
1120.0000 Grundeinheit VDE-Version
ID Teile.-Nr. Beschreibung von SN bis SN
484 207.1613 Drucktaster (rot) 1 8185

207.1119 Staubschutzkappe rot


alte Kappe, begrenzte Stückzahl

old cap, limited quantity


485 224.0864 Knickschutztülle 13 x 19,5 x 52 1 8185

224.1744 Messinghülse 18 x 15 1 8185

4001.3814 Kabelschutztrichter 1 8185

486 1118.0399 Senkschraube DIN965-M4x8-A2-50 1 8185

487 1118.0069 Senkschraube DIN965-M5x8-A2-50 1 8185

7400.6064 Halterungsblech 1 8185

488 207.1603 Drucktaster (schwarz) 1 8185

207.0684 Tastenkappe Makrolon farblos 5x12x19

207.0359 Schutzkappe Lupolen


alte Kappe, begrenzte Stückzahl

old cap, limited quantity


489 1184.0069 Dreikantschraube DIN22424-AM4x20-5.6-A2J 1 8185

1359.0229 Federring DIN7980- 4-FSt-A2J 1 8185

490 1118.0399 Senkschraube DIN965-M4x8-A2-50 1 8185

491 1118.0069 Senkschraube DIN965-M5x8-A2-50 1 8185

7407.1294 Schaltregisterhaken 1 8185

492 9800.1904 UNTERDRUCKSCHILD französisch

9800.1544 UNTERDRUCKSCHILD 2,00X 74,00X 234,00 1 8185

493 3111.0163 Handschaltregister 1120 ON-OFF 1 8185

3111.3523 Handschaltregister 8186 9035


Zweihandbedienung

without "ON
494 4111.1450 Steuerleitung 16x0,5 + 1xSL 0,75

222.1164 PG-Stutzen

225.1034 Drehstrom Trenntrafo m. Gehäuse

1009.9500 Sicherheitsendschalter

Katalog nur für den internen Gebrauch 27 Datum:


Thu Oct 23 13:10:09 2008
1120.0000 Grundeinheit VDE-Version
ID Teile.-Nr. Beschreibung von SN bis SN
1009.9900 Nachrüstsatz für Endabschalt.d.Höhenvers

3100.9279 Nachrüstsatz Endabschaltung für 1120

4000.0903 Deckel G-AlMg3 Rd500x28

4002.6192 Innerer Führungskolben Roht.40025253.

5003.7294 Hülse

5005.0794 Hülse

5005.0804 Hülse

5005.3444 Hülse

5326.0320 ISOLIERSCHLAUCH B 3,00X 0,40

5850.0854 Schnecke - Rd. 32 * 146 -

3112.0563 Schalterplatte

5850.0804 Höhenantriebsschnecke

1431.2609 Zylinderstift DIN7- 4m6 x24-A1-70

2372 2372

2378 2378

2384 2384

2390 2390

2396 2396

2402 2402

2408 2408

2414 2414

2420 2420

2426 2426

2432 2432

2438 2438

2444 2444

2450 2450

Katalog nur für den internen Gebrauch 28 Datum:


Thu Oct 23 13:10:09 2008

Das könnte Ihnen auch gefallen